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EMBRACE
REALNESS

Riktiga golv för människor som vill kasta sig 

ut i det vilda och blicka ut från klippkanten. 

Som laminatgolvets uppfinnare förstår Pergo 

vikten av vackra, äkta golv bättre än de flesta. 

Vi älskar spänningen i en ny utmaning.

Äkthet är viktigt för oss.

Precis som våra kunder är vi ute efter det som 

är genuint och känslan av att göra det som är 

rätt – till exempel att se till att livet hemma är 

intressant efter en lång dag på jobbet. Bara en 

liten puff som får dig att känna dig levande och 

ger en bra magkänsla!

Montera själv (28)

Vår historia (3)

Varför vår vinyl är annorlunda (4)

Rigid Click vinyl (6)

Kollektioner och mått (10)

Ge din inredning något extra (20)
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Pergo är ett genuint skandinaviskt varumärke. 
Det betyder att vi fokuserar på en genuin 
design som är enkel och funktionell.  

Nordisk 
äkthet under 
fötterna
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Pergo är det företag som uppfann laminatgolvet, 

och dessutom utvecklar och tillverkar vi 

vinyl- och parkettgolv av allra högsta kvalitet. 

Hemmet är en av de viktigaste platserna i vårt 

liv. Vi vill skapa miljöer där du känner lugn 

och ro, på alla sätt och vis. Våra golv är till för 

människor som verkligen vet hur de vill leva.

Vårt mål är genuin kvalitet. Både vad gäller de 

produkter vi tillverkar och de beslut vi fattar. 

Vi använder råmaterial på ett ansvarsfullt 

sätt, vi är noggranna med återvinning och 

våra tillverkningsprocesser är mycket 

energieffektiva.  Det resulterar i en hållbar 

tillverkning av golv som tål det mesta.

För vi vet att du inte vill vara på din vakt hela 

tiden. Du vill kunna njuta av livet och leva fullt ut.

VÅR HISTORIA
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Vi strävar efter skönhet och variation. 

Därför består Pergos golvdesign av 

olika plankor med varierande mönster. 

Ingenting är mer äkta än naturlig mångfald. 

Men det är inte bara utseendet som gör 

våra vinylprodukter så speciella. 

Vi vet att många idag har en mycket aktiv livsstil, 

och därför har våra vinylgolv ett slitstarkt 

ytskikt. Det skyddar golvet mot fläckar och 

smuts. Pergo Vinyl är också helt vattentåligt. 

Vill du veta mer om Flex Click eller Flex 

Glue? Vänd i så fall på broschyren och 

läs vidare. Läs läggningsinstruktionerna 

på pergogolv.se
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är slitstarkt och kan läggas på undergolv med 

ojämnheter, Flex Click-golvet är extra skönt att 

gå på och kan läggas på undergolv med mindre 

ojämnheter. Pergo Flex-golv läggs antingen med 

ett klicksystem eller limmas på undergolvet. 

Vid limning krävs ett plant undergolv. 

Det är lätt att underhålla och är mycket 

hygieniskt. Golvet är tunt vilket gör det till 

ett klokt val vid renoveringar. Det gamla 

golvet behöver inte alltid rivas ut. Dessutom 

är klicksystemet lätt att lägga, även där 

det är trångt och trixigt. Våra produkter 

är dessutom helt fria från orto-ftalater 

vilket resulterar i en renare boendemiljö. 

Det finns två kategorier av Pergo Vinyl: 

Rigid Click och Flex Click. Serien Rigid Click 

i

Vinyl är nu 
ett verkligt 
alternativ
VARFÖR VÅR VINYL ÄR ANNORLUNDA

Om du vill ha ett golv som ser naturligt ut och samtidigt 
är lätt att underhålla, är Pergo Vinyl ett perfekt val.
Vårt produktutvecklingsteam sätter standarden, med 
en unik design som ser ut som en äkta naturprodukt. 

Pergos vinylmönster påminner 

om naturens mångfald.

“
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Pergo Rigid Click-golv klara det mesta. 

Kärnan är mycket slitstark och ytskiktet 

är hållbart, trots att vinylskiktet är 

mycket tunt. Ditt Rigid Click-golv är med 

andra ord lika starkt som du.

Rigid Click-golv är också helt vattentäta 

när de lagts. Ett vattentätt klicksystem? 

Check. Vattenavstötande vinyl? Check.  

Det betyder att du kan laga mat eller – oj! – 

spilla utan att det gör något.

Och andra fördelar? Pergo Rigid Click kan 

läggas på nolltid, även på ojämna undergolv. 

Behovet av underarbete är nästan lika 

med noll, tack vare vinylmaterialets styrka 

och den smidiga klickmonteringen.

Alla Rigid Click-golv tillverkas i vår särskilt 

höga kvalitetsnivå Pro, vilket betyder 

att det är extra slitstarkt och har 25 års 

garanti. Mer information om garantin hittar 

du på  pergogolv.se

Vi på Pergo uppmuntrar till en aktiv livsstil.
Med Rigid Click har vi lyckats kombinera skönhet 
med styrka. Det är lätt att bli lurad av våra Rigid 
Vinyl-golv; de både känns och ser ut som äkta trä 
och sten. Detaljrikedomen är imponerande, och 
det gäller även för variationerna i textur och färg. 

Fantastisk 
styrka med 
Rigid Click 
VINYL SOM HÅLLER
OCH HÅLLER – OCH HÅLLER  

En massiv kärna ger ett hållbart golv.
“
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S E FÄ RG M ATCH A D E 
G O LV L I S T ER (P. 25)

M E R I N FO R M AT I O N FI N N S I M O N T E R I N G SA N V I S N I N G A R N A 
OC H G A R A N T I N PÅ PE RG OG O LV. S E
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RE ALNESS ACCORDING TO
MIR A SOHLÉN, GOBEL ÄNGKONSTNÄR

THE FLOOR IS 
WHERE I MAKE MY 
COMPOSITIONS, 
WHERE I DO MY 

THINKING & LOOK 
AT WHAT I’VE MADE.

“My work is all about letting the process dictate the outcome, 

but also creating every single detail with my own hands. 

The floor is where I start. It’s where I make my compositions, 

where I do my thinking and look at what I’ve made.”
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Låt huset andas med 

golvplankor i perfekt storlek.

“

Om du väljer Pergo vinyl behöver du inte nöja dig förrän du har 
hittat exakt rätt. Färg- och texturvariationerna i Rigid Click-serien 
är imponerande, så du kommer utan tvekan att hitta ett golv som är 
perfekt för dig. Och plankorna finns i tre olika storlekar. Gör ditt val!

Kollektioner 
och mått
STORLEK OCH FÄRG ÄR VIKTIGT  
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S E FÄ RG M ATCH A D E G O LV L I S T ER 
OCH PRO FI L ER (P. 23 & 25)

1494 × 209 mm       5 mm, 4-sidig fasning

Kollektionen Lysefjord pro är ett val 

som får huset att andas. Plankorna är 

rejält tilltagna och gör att rummet ser 

större ut. Texturen och variationerna 

ser naturliga ut, allt för en äkta känsla.

Lysefjord pro

Beige Washed Oak Beige Valley Oak Pearl Beach Oak Sand Beach Oak
RIGID CLICK RIGID CLICK RIGID CLICK RIGID CLICKV3631-40080 V3631-40236 V3631-40200 V3631-40103

Nordic White Pine Winter Pine Grey Washed Oak Light Danish Oak
RIGID CLICK RIGID CLICK RIGID CLICK RIGID CLICKV3631-40072 V3631-40204 V3631-40082 V3631-40099

S E I N T E R I Ö R D E S I G N E N PÅ P. 6 S E I N T E R I Ö R D E S I G N E N PÅ P. 22

Seaside Oak

Honey Creek Oak

Grey Cload Pine

Brown Creek Oak

Grey Valley Oak

Brown Lodge Oak

Smoked Valley Oak

Black City Oak

RIGID CLICK

RIGID CLICK

RIGID CLICK

RIGID CLICK

RIGID CLICK

RIGID CLICK

RIGID CLICK

RIGID CLICK

V3631-40107

V3631-40088

V3631-40074

V3631-40090

V3631-40237

V3631-40199

V3631-40238

V3631-40091

S E I N T E R I Ö R D E S I G N E N PÅ P.12 S E I N T E R I Ö R D E S I G N E N PÅ P.13

S E I N T E R I Ö R D E S I G N E N PÅ P. 3S E I N T E R I Ö R D E S I G N E N PÅ P.18

S E I N T E R I Ö R D E S I G N E N PÅ P.10
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S E FÄ RG M ATCH A D E 
G O LV L I S T ER (P. 25)

B
EI

G
E 

W
A

S
H

ED
 O

A
K

, V
36

31
-4

0
0

80

B
EI

G
E 

V
A

LL
E

Y
 O

A
K

, V
36

31
-4

02
36

1312

V
IN

Y
L P

LA
N

K
S

 &
 T

ILE
S

R
IG

ID
 C

LIC
K



Natural Scandinavian OakModern Grey Oak

Classic Nature Oak

Beige Scandinavian Oak

Modern Coffee Oak

Soft Grey Oak

Grey Heritage Oak

RIGID CLICKRIGID CLICK

RIGID CLICK

RIGID CLICK

RIGID CLICK

RIGID CLICK

RIGID CLICK

V3607-40039V3607-40017

V3607-40023

V3607-40038

V3607-40019

V3607-40036

V3607-40037

Kollektionen Otra pro är riktigt fin och den passar i 

alla slags utrymmen. Det som utmärker denna serie är 

den naturtrogna designen. Det är nästan så att man 

kan känna träfibrerna och kvistarna på riktigt. 

Otra pro

1251 × 189 mm       5 mm, 4-sidig fasning
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WEBB-
VERKTYG
VISAR VÄGEN

BESÖK FLOORLAB OCH FLOORFINDER
PÅ PERGOGOLV.SE

Vill du se hur ditt drömgolv skulle 
se ut i ditt hem? Eller vill du att vi 
ska välja ut några fina golvalternativ 
till dig? Vi hjälper gärna till!

Floorlab
Vill du gå ett steg längre? Vårt 

onlineverktyg Floorlab ger ett intryck av 

hur golvet passar i din interiör. På så sätt 

kan du testa hur de olika alternativen 

passar hos dig. Gå in och testa!

Floorfinder
Ett stort utbud i all ära, men hur ska man 

välja exakt rätt golv när urvalet är så 

stort? Med hjälp av vår Floorfinder på 

nätet kan du snabbt och lätt välja det 

golv som passar dig och dina behov. 

Kollektionen Aura pro är en design som tilltalar 

de som gillar sten. Dessa styva vinylplattor 

ser ut som riktig sten, men i själva verket är 

de tåligare än marmor. Och de ger rätt känsla 

och intryck utan att golvet känns kallt.

Aura pro

610 × 303 mm       5 mm, 4-sidig fasning

Oxidized StoneItalian Marble

Cinnamon Stone

RIGID CLICKRIGID CLICK

RIGID CLICK

V3620-40235V3620-40136

V3620-40233

Coral Stone

Volcanic Stone

Concrete Stone

Black Scivaro Slate

RIGID CLICK

RIGID CLICK

RIGID CLICK

RIGID CLICK

V3620-40232

V3620-40231

V3620-40234

V3620-40035
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 PERG O G OLV.SE
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RE ALNESS ACCORDING TO
WIM VANLESSEN, BALET TDANSÖR

DANCING IS ALL ABOUT 
TOUCH AND HOW YOU 

CONNECT WITH THE 
SPACE YOU’RE IN. YOU 

REALLY NEED TO FEEL IT.
“As an artist, you can’t hide your personality. I think 

the same is true for everything that’s made with a 

heart. Dancing is all about touch and how you connect 

with the space you’re in. You really need to feel it.”

1918



Ta dina golv till nästa nivå.
“
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Och ett vackert hem kan bli mer än bara en 

dröm. Våra golvens och tillbehör är lätta att 

lägga och montera. Golvens klickfogar är 

lätta att sätta ihop. De passar som hand i 

handske. Det finns alltså ingen anledning att 

tveka om du har lust att göra jobbet själv.

Ditt drömgolv förtjänar naturligtvis en 
perfekt finish. Det är ju detaljerna som 
gör det, eller hur? Därför har Pergo 
utvecklat matchande socklar och profiler 
till alla golv i sortimentet. Tack vare 
vårt omfattande produktsortiment, kan 
du lyfta inredningen till nästa nivå.

En äkta 
och fräck 
finish
GE DIN INREDNING 
NÅGOT EXTR A

PERGO ERB JUDER

MELL ANL ÄGG

FÄRG MATCHADE PROFILER

ALUMINI UMPROFILER

GOLVSOCK L AR

L ÄGG NING & STÄDNING

S E FÄ RG M ATCH A D E 
PRO FI L ER (P. 23)
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PROFILER

FÄRGMATCHADE PROFILER

5 tillämpningar 
med 1 profil
Lägg sista handen vid ditt Pergo-golv. Skär profilen 
till önskad form med den medföljande kniven.

Övergångslist

4

Trappnos

5

PGVINCP(-), NEVINCPBASE1, 2000 × 38 × 8 mm

3

Underprofilen Incizo® behövs vid applicering 
på trappor och beställs separat.

Nivålist

PGVINCP(-), 2000 × 45 × 8 mm

För att dölja expansionsfogen 
mellan ett högre och ett lägre golv.

För att dölja expansionsfogen mellan 
ett golv och t.ex. en matta.

PGVINCP(-), 2000 × 38 × 8 mm

1 2

PGVINCP(-), 2000 × 45 × 8 mm PGVINCP(-), 2000 × 38 × 8 mmPGVINCP(-), 2000 × 19 × 8 mm

För att dölja expansionsfogen mellan golv 
och t.ex. vägg, fönster eller tröskel.

För att dölja expansionsfogen mellan 
två golv på samma höjd.

Avslutningslist T-listHel profil som ska skäras

Se färgmatris för rätt 
artikelnummer på sidan 30.
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MELLANLÄGG

Bra ljuddämpning.
Ett allroundunderlag till alla rum med 
bra ljuddämpning.
15 m²/rulle
Tjocklek: 1,15 mm

PGVUDLCOMFORT15

Bästa ljuddämpningen mot 
intilliggande rum, perfekt för 
övervåningar och lägenheter.
15 m²/rulle
Tjocklek: 1,20 mm

PGVUDLTRANSIT15

Den bästa lösningen för ljuddämpning i 
hemmet. Lämpar sig för rum med direkt 
solljus (stora fönster) och det bästa 
valet för golvvärme.
10 m²/rulle
Tjocklek: 1,55 mm

PGVUDLHEAT10

Comfort mellanlägg Transit mellanläggHeat mellanlägg

B E SÖ K PE RG OG O LV. S E 
FÖ R M E R I N FO R M AT I O N O M 
M O N T E R I N G OC H G A R A N T I

23

V
IN

Y
L P

LA
N

K
S

 &
 T

ILE
S

R
IG

ID
 C

LIC
K

22



GOLVSOCKLAR

Vattentålig, målningsbar golvsockel som döljer 
expansionsfogar och skyddar dina väggar.
Färg: vit, målningsbar
Yta: slitstark polystyrene med vattentålig finish
Kärna: PVC

Golvsockel, målningsbar

NEVSKRPAINTA, 2000 × 12 × 58 mm

Färgmatchade golvlister

PGVSK(-), 2400 × 12 × 58 mm

I matchande färg: Se färgmatris för rätt artikelnummer 
på sidan 30.
Ytskikt: slitstarkt och reptåligt
Kärna: MDF
Anpassningsbar till 40 mm höjd. Inkluderar 8 raka och 8 
hörnplugg per förpackning (6 socklar).

ALUMINIUMPROFILER

Trappnos, klick Trappnos, yttre Trappnos, inre

PGVSTPCLICK
2000 × 29 × 15 mm

PGVSTPGLUE
2000 × 40 × 26 mm

PGVSTPINGLUE
2000 × 25 × 25 mm

Övergångsprofil T-list Nivålist Avslutningslist

PGPRSILV
1860 × 47 × 16 mm

NEVREXPSILV
2000 × 32,5 × 7,5 mm

NEVREXPCOMSILV NEVRADPCOMSILV NEVRENPCOMSILV

NEVRADPSILV
2000 × 31 × 8,5 mm

NEVRENPSILV
2000 × 24 × 8,5 mm

Finns även i en variant 
med skruvar och pluggar.

Finns även i en variant 
med skruvar och pluggar.

Finns även i en variant 
med skruvar och pluggar.

2

3

Vill du ha en 
vattentålig yta?
Optimera ditt Rigid Click-golv med en 
vattentålig yta. Välj golvlister med:

ENDAST 
FÖR FÄRG-
MATCHADE 

GOLVLISTER

En transparent remsa på rulle för 
vattentålig yta på färgmatchad golvlist.

H YDROS TR IP
NEHSTRIPSK15, 15 m

3

AQUA S E A L ANT
PGKITTRANSP (see p.30)

2

Fyll upp expansionsfogar med en 
PE-skumremsa med självhäftande baksida

För osynlig och vattentålig yta.

PE - S KU MR E M SA
NEVRFOAMSTRIP15, 15 × 8 × 5 mm

1

1

För läggning av Pergo 
vinylgolv i trappor och på 
trappsteg. Limma alltid fast 
golvet på trappstegen för 
extra säkerhet!
Färg: silver

För läggning av Pergos 
limmade vinylgolv i trappor 
och på trappsteg. 
Färg: silver

För läggning av Pergos 
limmade vinylgolv i trappor 
och på trappsteg. 
Färg: silver

Pergos multifunktionsprofil 
utjämnar nivåskillnader 
och ger en mjuk övergång 
till golv av annat material. 
Lämplig för nivåskillnader på 
0 – 12,3 mm.
Färg: silver
Yta: aluminium

Lägg sista handen vid ditt 
golv. Tillverkad av slitstarkt 
aluminium.
Färg: silver

Lägg sista handen vid ditt 
golv. Tillverkad av slitstarkt 
aluminium.
Färg: silver

Lägg sista handen vid ditt 
golv. Tillverkad av slitstarkt 
aluminium.
Färg: silver

2524



Vi har det 
som behövs

LÄGGNING & STÄDNING

1

8

9

12

14

3

2

4

5

6

7
Inre diameter: 15 mm
Yttre diameter: 54 mm
2 styck/förpackning.

PGRCINOX15, rostfritt stål

Inre diameter: 22 mm
Yttre diameter: 54 mm
2 styck/förpackning.

PGRCINOX22, rostfritt stål

RÖR M AN SCH E T TE R

7

Fäst enkelt golvlisterna med dessa 
pluggar. Endast för PGVSK(-)-
golvlister. 24 hörnpluggar 
+ 24 raka pluggar.

NEPLUG, 48 pcs
AN S LU TNING S PLUGGA R

6

För ett snyggt slutresultat mellan 
golvlister och vägg. Finns i 8 färger. 
Vattenbaserad akryl. Se färgmatris för 
rätt artikelnummer på sidan 30. Använd 
aldrig direkt på ett Pergo vinylgolv.

TÄTNING M E D FÄRG
PGKIT(-), 310 ml

3

För osynlig och vattentålig yta.

PGKITTRANSP, 310 ml
AQUA S E A L ANT

4

Professionellt lim, särskilt utvecklat för 
Pergo vinylgolv. Fördelar sig lätt, fäster 
snabbt och ger högsta slitstyrka.

V INYLLIM
PGVGLUE6, 6 kg (+/- 20 m²)
PGVGLUE15, 15 kg (+/- 50 m²)

1

Passar alla material och underlag. 
Härdar snabbt med hög hållfasthet. 
Lämplig för att montera socklar och 
lister. Hybridpolymer. En tub räcker 
till 15 meter sockel.

M U LTIG LU E
PGGLUE290, 290 ml

2

Självhäftande aluminiumtejp för att 
försegla fogarna mellan underlägg.

NETAPE50, 50 m x 5 cm
TE J P

5

Skyddar ytskiktet. Idealiskt för 
att ta bort smuts, fettfläckar och 
klackmärken samt daglig rengöring. 

V INYLGOLV R E NGÖR ING
PGVCLEANING1000, 1000 ml

12

Moppset av hög kvalitet med extra 
långt ergonomiskt handtag och hållare 
för moppduken.

S TÄDS E T
PGCLEANINGKIT

14

Reparera färgen i skadade plankor 
snabbt och enkelt med färger som 
täcker hela Pergos färgskala. Innehåller 
1 smältkniv, 1 rengöringskam,
7 vaxblock. För mer information om hur 
du blandar färger, se pergogolv.se.

R E PAR ATION SVA X
PGREPAIR

13

Professionell kniv för stabil 
precisionsskärning. Utmärkt för 
att skära runda former. 5 skärblad 
medföljer. Extra knivblad, 40 pack.

V INYLK NI V
PGVKNIFEB, NEVKNIFEREFILL

10

Utmärkt verktyg för att skära rakt och 
i 90°. Fingerskydd och slagjärn – allt i 
ett. Passar både vänster-
och högerhänta. Använd PGVTOOL 
för läggning av Flex Vinyl.

L ÄGG NING SV E R K T YG FLE X V INYL
PGVTOOL

9

Ger perfekt limapplicering per m².

LIM S LE V
PGVA2

8

PGSPACER, 48 stycken

Allt du behöver i en låda. Innehåller 
slagkloss, distans-klossar i två 
storlekar (2 x 18 = 36 stycken) och ett 
slagjärn. Använd PG-VERKTYGET för 
montering av Rigid Vinyl.

PGTOOL
L ÄGG NING S SAT S R IG ID V INYL

11

E X TR A DI S TAN S K LOS SAR

10

11

13
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PERGO RIG ID VINYL

Högklassigt skyddande topplager för tålighet mot repor, fläckar och slitage – extra matt för autentisk känsla
Detaljerat dekorlager
Flexibel vinylkärna för ljudupptagning samt en mjuk, varm och behaglig känsla
Rigid kompositkärna som gör att det kan läggas på undergolv med vissa ojämnheter.
Två styva skikt förstärkta med glasfiber förhindrar att golvet slår sig.

BRANDSÄKERHET  Pergos vinylgolv har hög 
brandsäkerhet. De är utformade för att klara alla 
europeiska krav för installation i evakueringsutrymmen 
eller samlingslokaler.

VATTENTÅLIGHET  Vårt Moisture Resistance-system 
kombinerar ett fukttåligt bärarmaterial med en stark och 
tät klickfog. Detta gör Pergos vinylgolv till några av de mest 
vattentåliga golven på marknaden.

HYGIENISK  Ett laminatgolv från Pergo underlättar en hög 
hygienisk nivå. Den täta ytan förhindrar uppkomsten av 
bakterier och minskar behovet av kemikalier.

ENKELT UNDERHÅLL  Pergos ytskikt är smutsavvisande, 
vilket förenklar städning och underhåll. Klickfogens täta 
konstruktion hindrar dessutom smutsen från att tränga 
ner i fogen.

1

2

3

4

ENKEL MONTERING  Med Uniclic®-systemet lägger 
du golvet snabbt och enkelt. Klicka bara plankorna 
på plats med en av de två metoderna – det är klart 
på nolltid.

SKYDD MOT SLITAGE  Ytan på Pergo Vinyl skyddar 
golvet i flera lager. Det översta lagret ger tålighet mot 
repor, fläckar och slitage och gör dessutom underhållet 
enkelt.

SLAGTÅLIGHET  Pergos vinylgolv har en yta som
består av flera lager. I kombination med det kompakta
bärarmaterialet ger det golvet hög tålighet mot slag
och avtryck, vilket skyddar golvet mot skador.

STOLSBEN MED HJUL  Flerskiktssystemet i Pergos
vinylgolv i kombination med bäraregenskaperna är 
utformat för att klara belastningen från möbler med hjul.

LJUDDÄMPNING Det mjuka vinylmaterialet reducerar 
stegljud och är tyst och behagligt att gå på.

Produktbilder kan avvika från verkligheten. Pergo förbehåller sig rätten att ändra på produkter och deras tillgänglighet utan varsel.
Allt innehåll © 2020 by Unilin bv – Division Flooring. Alla rättigheter reserverade. Innehållet i denna broschyr får inte användas, delvis eller helt, utan skriftligt tillstånd av utgivaren.

1

2

3

4

Klicksystemet
UniclicTM

VILL DU MONTER A 
GOLVET SJÄLV?

Behöver du mer information om montering eller förberedelse av underlaget? Ta en titt

på monteringsanvisningarna och instruktionsvideon! Läs av koden eller besök pergogolv.se

MONTER A SJÄLV MED UNICLIC T M

Grattis och ha så roligt! Ditt golv är bara ett klick bort.
Välj den metod som fungerar bäst för dig,

så hjälper vi dig hela vägen.

VINKLASKJUT IHOP

2928
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Allmän
produkt-
information

Unilin bv - Division Flooring, Ooigemstraat 3, 8710 Wielsbeke, Belgium, Europe, pergo.com C
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Egenskaper RIGID CLICK

Skyddande ytskikt mot repor, fläckar och slitage Högklassigt skyddande övre lager

Läggningsmetod UniclicTM

Vattentålighet Ja

Fritt från ortoftalat Ja

Garanti mot vattenskador, slitage och delaminering (hemmiljö) 25 år

Garanti mot vattenskador, slitage och delaminering (kommersiellt bruk) 5 år (på begäran upp till 15 år)

Tekniska data TESTMETOD/STANDARD RIGID CLICK

Golvklassning ISO10582 33

Effekt av möbelben EN 424 Ingen skada

Resistens mot stolshjul	 EN 425 Ingen skada

Brandklassning EN 13501-1 Bfl-s1

Värmegenomgångsmotstånd (utan mellanlägg) EN 12667 0,025 m² K/W

Värmegenomgångsmotstånd (med Pergo mellanlägg Comfort) EN 12667 0,045 m² K/W

Värmegenomgångsmotstånd (med Pergo mellanlägg Heat) EN 12667 0,035 m² K/W

Värmegenomgångsmotstånd (med Pergo mellanlägg Transit) EN 12667 0,070 m² K/W

Formaldehydemissioner EN 14041 E1

Halkskydd EN 13893 Klass DS

Halkskydd DIN 51130 R10

Dimensionsstabilitet, krympning / svällning ISO 23999 ≤ 0,15%

Slitstyrka EN13329 annex E ≥ 2000 cykler
  

Rigid Click
LÄNGD

(MM)
BREDD

(MM)
TJOCKLEK

(MM)
PLANKOR/

FÖRPACKNING
M²/

FÖRPACKNING
KG/

FÖRPACKNING
FÖRPACKNING/

PALL
M2/

PALL

Lysefjord pro 1494 209 5 6 1,873 ± 16,5 52 97,421

Otra pro 1251 189 5 9 2,128 ± 18,6 44 93,630

Aura pro 610 303 5 10 1,848 ± 16,2 48 88,718
  

DEKOR ART. NR.

5-I-1 PROFIL
8 × 45 MM

PGVINCP(-)

GOLVSOCKEL
12 × 58 MM

PGVSK(-)

FOGMASSA
310 ML

PGKIT(-)

Nordic White Pine V3631-40072 40072 40072 03

Grey Cload Pine V3631-40074 40074 40074 04

Beige Washed Oak V3631-40080 40080 40080 03

Grey Washed Oak V3631-40082 40082 40082 03

Honey Creek Oak V3631-40088 40088 40088 08

Brown Creek Oak V3631-40090 40090 40090 01

Black City Oak V3631-40091 40091 40091 04

Light Danish Oak V3631-40099 40099 40099 05

Sand Beach Oak V3631-40103 40103 40103 02

Seaside Oak V3631-40107 40107 40107 02

Brown Lodge Oak V3631-40199 40199 40199 02

Pearl Beach Oak V3631-40200 40200 40200 02

Winter Pine V3631-40204 40204 40204 01

Beige Valley Oak V3631-40236 40236 40236 04

Grey Valley Oak V3631-40237 40237 40237 01

Smoked Valley Oak V3631-40238 40238 40238 02

Modern Grey Oak V3607-40017 40017 40017 02

Modern Coffee Oak V3607-40019 40019 40019 02

Classic Nature Oak V3607-40023 40023 40023 08

Soft Grey Oak V3607-40036 40036 40036 04

Grey Heritage Oak V3607-40037 40037 40037 02

Beige Scandinavian Oak V3607-40038 40038 40038 01

Natural Scandinavian Oak V3607-40039 40039 40039 02

Black Scivaro Slate V3620-40035 40035 40035 02

Italian Marble V3620-40136 40136 40136 01

Volcanic Stone V3620-40231 40231 40231 02

Coral Stone V3620-40232 40232 40232 02

Cinnamon Stone V3620-40233 40233 40233 –

Concrete Stone V3620-40234 40234 40234 02

Oxidized Stone V3620-40235 40235 40235 01

Färgmatris
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Flex Click & Flex Glue

KOLLEK TION 2021
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Riktiga golv för människor som vill kasta sig 

ut i det vilda och blicka ut från klippkanten. 

Som laminatgolvets uppfinnare förstår Pergo 

vikten av vackra, äkta golv bättre än de flesta. 

Vi älskar spänningen i en ny utmaning.

Äkthet är viktigt för oss.

Precis som våra kunder är vi ute efter det som 

är genuint och känslan av att göra det som är 

rätt – till exempel att se till att livet hemma är 

intressant efter en lång dag på jobbet. Bara en 

liten puff som får dig att känna dig levande och 

ger en bra magkänsla!

Montera själv (28)

Vår historia (3)

Varför vår vinyl är annorlunda (4)

Flex Click & Flex Glue vinyl (6)

Kollektioner och mått (8)

Ge din inredning något extra (20)

1
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S E FÄ RG M ATCH A D E 
G O LV L I S T ER (P. 25)

Pergo är ett genuint skandinaviskt varumärke. 
Det betyder att vi fokuserar på en genuin 
design som är enkel och funktionell.  

Nordisk 
äkthet under 
fötterna

Pergo är det företag som uppfann laminatgolvet, 

och dessutom utvecklar och tillverkar vi 

vinyl- och parkettgolv av allra högsta kvalitet. 

Hemmet är en av de viktigaste platserna i vårt 

liv. Vi vill skapa miljöer där du känner lugn 

och ro, på alla sätt och vis. Våra golv är till för 

människor som verkligen vet hur de vill leva.

Vårt mål är genuin kvalitet. Både vad gäller de 

produkter vi tillverkar och de beslut vi fattar. 

Vi använder råmaterial på ett ansvarsfullt 

sätt, vi är noggranna med återvinning och 

våra tillverkningsprocesser är mycket 

energieffektiva.  Det resulterar i en hållbar 

tillverkning av golv som tål det mesta.

För vi vet att du inte vill vara på din vakt hela 

tiden. Du vill kunna njuta av livet och leva fullt ut.

VÅR HISTORIA
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Vill du veta mer om Rigid Click? 

Vänd i så fall på broschyren och läs 

vidare. Läs läggningsinstruktionerna 

på pergogolv.se

i

Vinyl är nu 
ett verkligt 
alternativ
VARFÖR VÅR VINYL ÄR ANNORLUNDA

Om du vill ha ett golv som ser naturligt ut och samtidigt 
är lätt att underhålla, är Pergo Vinyl ett perfekt val.
Vårt produktutvecklingsteam sätter standarden, med 
en unik design som ser ut som en äkta naturprodukt. 

Pergos vinylmönster påminner 

om naturens mångfald.

“

Vi strävar efter skönhet och variation. 

Därför består Pergos golvdesign av 

olika plankor med varierande mönster. 

Ingenting är mer äkta än naturlig mångfald. 

Men det är inte bara utseendet som gör 

våra vinylprodukter så speciella. 

Vi vet att många idag har en mycket aktiv livsstil, 

och därför har våra vinylgolv ett slitstarkt 

ytskikt. Det skyddar golvet mot fläckar och 

smuts. Pergo Vinyl är också helt vattentåligt. 

är slitstarkt och kan läggas på undergolv med 

ojämnheter, Flex Click-golvet är extra skönt att 

gå på och kan läggas på undergolv med mindre 

ojämnheter. Pergo Flex-golv läggs antingen med 

ett klicksystem eller limmas på undergolvet. 

Vid limning krävs ett plant undergolv. 

Det är lätt att underhålla och är mycket 

hygieniskt. Golvet är tunt vilket gör det till 

ett klokt val vid renoveringar. Det gamla 

golvet behöver inte alltid rivas ut. Dessutom 

är klicksystemet lätt att lägga, även där 

det är trångt och trixigt. Våra produkter 

är dessutom helt fria från orto-ftalater 

vilket resulterar i en renare boendemiljö. 

Det finns två kategorier av Pergo Vinyl: 

Rigid Click och Flex Click. Serien Rigid Click 

54



Otrolig 
komfort
med Flex 
Vinyl

Din dagliga dos realism.
“
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Med Flex Click och Flex Glue har 
Pergo utvecklat ett golvutbud som 
är mjukt att gå på, tyst och vackert. 
Designen ser precis ut som trä eller 
betong för en daglig dos realism.

FLEXIBL A
OCH SNYGGA GOLV

Flex Click finns i två kvalitetsnivåer: 

Premium och Optimum. Flex Glue 

finns bara i Optimum. Premium-golv 

har 20 års garanti medan Optimum-

golv är extra tåliga och erbjuder

25 års garanti.

Ett Flex Click och Flex Glue-golv 

är tunt och mycket behagligt. Det 

känns inte kallt eller strävt och det är 

skönt att gå på. Det flexibla golvet är 

ljudabsorberande och det dämpar till 

och med ljudet från de raskaste fötter. 

Installeras Flex Click på Heat mellanlägg fås 

en bra dimensions stabilitet. Det är idealt 

för utrymmen med varierande temperatur. 

Flex glue är det mest dimensions stabila 

lösningen, golvet expanderar och krymper 

inte när det limmas mot undergolvet.

Du behöver inte tassa på tå på ett 

Flex Click och Flex Glue-golv. Tack 

vare en särskild teknologi har golvet 

en tät yta vilket skyddar effektivt 

mot både fläckar och smuts.

Det är tråkigt att vänta, eller hur? Det är 

enkelt att få njuta av Flex Click-golv tack 

vare den enkla monteringen. Minimala 

förberedelser, vinyl som är lätt att skära 

med kniv och ett snyggt resultat.
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Vi satsar på tidlöshet

i varje design.

“

Pergo vinyl har oändliga möjligheter. Flex Click är ett 
omfattande sortiment av vinylplankor och plattor i olika 
storlekar och designer. För att alla ska hitta sin produkt.

Kollektioner 
och mått
KOMFORT ÄR INGET MÅT T, DET ÄR EN K ÄNSL A
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Mycket slitstarka golv
för offentlig miljö

1. OP TIMUM

2 . PRE MIUM

Slitstarka golv för hemmiljö

- Klass 33

- Slitstarkt ytskikt som skyddar mot fläckar 

	 och minskar risken för repor

- 25 års garanti

- Klass 32

- Slitstarkt ytskikt som skyddar mot fläckar

	 och minskar risken för repor

- 20 års garanti
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Två kvaliteter
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Seaside Oak

Light Danish Oak

Light Highland Oak

Dark Highland OakNordic White Pine

Grey River Oak

Light Village Oak

Natural Village Oak

Dark River OakWinter Pine

Grey Pebble Oak

Beige Washed Oak

British Oak

Brown Lodge OakGrey Washed Oak

Light Washed Oak

Sand Beach Oak

Natural Highland Oak

Black City OakPearl Beach Oak

FLEX GLUE

FLEX GLUE

FLEX GLUE

FLEX GLUEFLEX GLUE

FLEX GLUE

FLEX GLUE

FLEX GLUE

FLEX GLUEFLEX GLUE

FLEX GLUE

FLEX GLUE

FLEX GLUE

FLEX GLUEFLEX GLUE

FLEX GLUE

FLEX GLUE

FLEX GLUE

FLEX GLUEFLEX GLUE

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICKFLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICKFLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICKFLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICKFLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICKFLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICKFLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICKFLEX CLICK

V3231-40107

V3231-40099

V3231-40100

V3231-40102V3231-40072

V3231-40084

V3231-40095

V3231-40096

V3231-40086V3231-40204

V3231-40201

V3231-40080

V3231-40098

V3231-40199V3231-40082

V3231-40079

V3231-40103

V3231-40101

V3231-40091V3231-40200

V3131-40107

V3131-40099

V3131-40100

V3131-40102V3131-40072

V3131-40084

V3131-40095

V3131-40096

V3131-40086V3131-40204

V3131-40201

V3131-40080

V3131-40098

V3131-40199V3131-40082

V3131-40079

V3131-40103

V3131-40101

V3131-40091V3131-40200

V2131-40107

V2131-40099

V2131-40100

V2131-40102

V2131-40084

V2131-40095

V2131-40096

V2131-40086V2131-40204

V2131-40201

V2131-40080

V2131-40098

V2131-40199V2131-40082

V2131-40079

V2131-40103

V2131-40101

V2131-40091V2131-40200FLEX CLICK V2131-40072

Plankorna Modern är breda och långa och ger ett 

särskilt exklusivt intryck. Vi anser att en känsla 

av rymd är den optimala komforten. Och det är 

exakt den känslan plankorna i serien Modern ger. 

Modern plank

Glue: 1515 x 217 mm       2,5 mm, 4-sidig fasning

Click: 1510 x 210 mm       4,5 mm, 4-sidig fasning
PerfectFoldTM V klicksystem

OPTIMUMPREMIUMOPTIMUMPREMIUM
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S E I N T E R I Ö R D E S I G N E N PÅ P.10 S E I N T E R I Ö R D E S I G N E N PÅ P.18

S E I N T E R I Ö R D E S I G N E N PÅ P. 2

S E I N T E R I Ö R D E S I G N E N PÅ P. 5

S E I N T E R I Ö R D E S I G N E N PÅ P.12
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Warm Grey Mansion Oak

Ecru Mansion Oak

Grey Heritage Oak

Light Nature Oak

Modern Nature Oak

Brown Mountain Oak

Classic Nature Oak

Modern Coffee Oak

FLEX GLUE

FLEX GLUE

FLEX GLUE

FLEX GLUE

FLEX GLUE

FLEX GLUE

FLEX GLUE

FLEX GLUE

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

V3201-40015

V3201-40013

V3201-40037

V3201-40021

V3201-40018

V3201-40162

V3201-40023

V3201-40019

V3107-40015

V3107-40013

V3107-40037

V3107-40021

V3107-40018

V3107-40162

V3107-40023

V3107-40019

V2107-40015

V2107-40013

V2107-40037

V2107-40021

V2107-40018

V2107-40162

V2107-40023

V2107-40019

Plankan Classic är ett tidlöst val, som passar i alla 

utrymmen och interiörer. Design som inspirerats av 

naturen ger en genuin känsla. Denna kollektion sträcker 

sig från elegant och subtil till en kraftfull och tydlig textur.

Classic plank

Click: 1251 × 187 mm       4,5 mm, 4-sidig fasning
PerfectFoldTM V klicksystem

Glue: 1256 × 194 mm       2,5 mm, 4-sidig fasning

Light Mountain Oak

Greige Mountain Oak

Nordic White Oak

Light Grey Chalet Pine

Modern Grey Oak

Grey Gentle Oak

Soft Grey Oak

Grey Chalet Pine

FLEX GLUE

FLEX GLUE

FLEX GLUE

FLEX GLUE

FLEX GLUE

FLEX GLUE

FLEX GLUE

FLEX GLUE

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

V3201-40163

V3201-40161

V3201-40020

V3201-40054

V3201-40017

V3201-40164

V3201-40036

V3201-40055

V3107-40163

V3107-40161

V3107-40020

V3107-40054

V3107-40017

V3107-40164

V3107-40036

V3107-40055

V2107-40163

V2107-40161

V2107-40020

V2107-40054

V2107-40017

V2107-40164

V2107-40036

V2107-40055
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OPTIMUMPREMIUM
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Kollektionen Tile utmärker sig med en intressant 

struktur. Den 4-sidiga fasningen ger ett autentiskt 

utseende medan versionen med mikrofasning 

ger ett minimalistiskt och elegant uttryck. 

Tile

Glue: 1305 × 327 mm       2,5 mm, 4-sidig fasning

Click: 1300 × 320 mm       4,5 mm, 4-sidig fasning
PerfectFoldTM V klicksystem

Oxidized Metal Concrete

FLEX GLUE
FLEX CLICK
FLEX CLICK

V3218-40045
V3120-40045
V2120-40045

Warm Grey Concrete

FLEX GLUE
FLEX CLICK
FLEX CLICK

V3218-40050
V3120-40050
V2120-40050

Dark Grey Concrete

FLEX GLUE
FLEX CLICK
FLEX CLICK

V3218-40051
V3120-40051
V2120-40051

Light Concrete

FLEX GLUE
FLEX CLICK
FLEX CLICK

V3218-40049
V3120-40049
V2120-40049

Light Grey Travertin

FLEX GLUE
FLEX CLICK
FLEX CLICK

V3218-40047
V3120-40047
V2120-40047

Black Scivaro Slate

FLEX GLUE
FLEX CLICK
FLEX CLICK

V3218-40035
V3120-40035
V2120-40035

Cream Travertin

FLEX GLUE
FLEX CLICK
FLEX CLICK

V3218-40046
V3120-40046
V2120-40046

Grey Scivaro Slate

FLEX GLUE
FLEX CLICK
FLEX CLICK

V3218-40034
V3120-40034
V2120-40034

Grey Modern Mineral

FLEX GLUE
FLEX CLICK
FLEX CLICK

V3218-40142
V3120-40142
V2120-40142

Black Modern Mineral

FLEX GLUE
FLEX CLICK
FLEX CLICK

V3218-40143
V3120-40143
V2120-40143

Italian Marble *

FLEX GLUE
FLEX CLICK
FLEX CLICK

V3218-40136
V3120-40136
V2120-40136

Grey Soft Concrete *

FLEX GLUE
FLEX CLICK
FLEX CLICK

V3218-40139
V3120-40139
V2120-40139

Greige Soft Concrete *

FLEX GLUE
FLEX CLICK
FLEX CLICK

V3218-40144
V3120-40144
V2120-40144

OPTIMUMPREMIUMOPTIMUMPREMIUM

IT
A

LI
A

N
 M

A
R

B
LE

, V
31

20
-4

01
36

*

*

Vem sa att golvmaterial bara kan användas på 

golvet? Våra plattor kan lika gärna limmas på 

väggen. Varför inte välja plattor som ser ut som 

marmor i köket eller badrummet? Resultatet är unikt. 

Plattor på väggen

L ÄS VÅ R A L ÄG G N I N G S I N S T R U K T I O N E R PÅ 
PE RG OG O LV. S E

ELLER

ELLER

S E I N T E R I Ö R D E S I G N E N PÅ P. 4 S E I N T E R I Ö R D E S I G N E N PÅ P. 6

S E I N T E R I Ö R D E S I G N E N PÅ P. 3 S E I N T E R I Ö R D E S I G N E N PÅ P.17
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WEBB-
VERKTYG
VISAR VÄGEN

BESÖK FLOORLAB OCH FLOORFINDER
PÅ PERGOGOLV.SE

Vill du se hur ditt drömgolv skulle 
se ut i ditt hem? Eller vill du att vi 
ska välja ut några fina golvalternativ 
till dig? Vi hjälper gärna till!

Floorlab
Vill du gå ett steg längre? Vårt 

onlineverktyg Floorlab ger ett intryck av 

hur golvet passar i din interiör. På så sätt 

kan du testa hur de olika alternativen 

passar hos dig. Gå in och testa!

Floorfinder
Ett stort utbud i all ära, men hur ska man 

välja exakt rätt golv när urvalet är så 

stort? Med hjälp av vår Floorfinder på 

nätet kan du snabbt och lätt välja det 

golv som passar dig och dina behov. 

1918
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Ta dina golv till nästa nivå.
“

S E FÄ RG M ATCH A D E 
G O LV L I S T ER (P. 25)

Och ett vackert hem kan bli mer än bara en 

dröm. Våra golvens och tillbehör är lätta att 

lägga och montera. Pergo-golvens klickfogar 

är lätta att sätta ihop. De passar som hand i 

handske. Det finns alltså ingen anledning att 

tveka om du har lust att göra jobbet själv.

Ditt drömgolv förtjänar naturligtvis en 
perfekt finish. Det är ju detaljerna som 
gör det, eller hur? Därför har Pergo 
utvecklat matchande socklar och profiler 
till alla golv i sortimentet. Tack vare 
vårt omfattande produktsortiment, kan 
du lyfta inredningen till nästa nivå.

En äkta 
och fräck 
finish
GE DIN INREDNING 
NÅGOT EXTR A

PERGO ERB JUDER

MELL ANL ÄGG

FÄRG MATCHADE PROFILER

ALUMINI UMPROFILER

GOLVSOCK L AR

L ÄGG NING & STÄDNING

21
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PROFILER

FÄRGMATCHADE PROFILER

5 tillämpningar 
med 1 profil
Lägg sista handen vid ditt golv. Skär profilen till 
önskad form med den medföljande kniven.

Övergångslist

4

Trappnos

5

PGVINCP(-), NEVINCPBASE1, 2000 × 38 × 8 mm

3

Underprofilen Incizo® behövs vid applicering 
på trappor och beställs separat.

Nivålist

PGVINCP(-), 2000 × 45 × 8 mm

För att dölja expansionsfogen 
mellan ett högre och ett lägre golv.

För att dölja expansionsfogen mellan 
ett golv och t.ex. en matta.

PGVINCP(-), 2000 × 38 × 8 mm

1 2

PGVINCP(-), 2000 × 45 × 8 mm PGVINCP(-), 2000 × 38 × 8 mmPGVINCP(-), 2000 × 19 × 8 mm

För att dölja expansionsfogen mellan golv 
och t.ex. vägg, fönster eller tröskel.

För att dölja expansionsfogen mellan 
två golv på samma höjd.

Avslutningslist T-listHel profil som ska skäras

Se färgmatris för rätt 
artikelnummer på sidan 30.

K N I V

MELLANLÄGG

Bra ljuddämpning.
Ett allroundunderlag till alla rum med 
bra ljuddämpning.
15 m²/rulle
Tjocklek: 1,15 mm

PGVUDLCOMFORT15

Bästa ljuddämpningen mot 
intilliggande rum, perfekt för 
övervåningar och lägenheter.
15 m²/rulle
Tjocklek: 1,20 mm

PGVUDLTRANSIT15

Den bästa lösningen för ljuddämpning i 
hemmet. Lämpar sig för rum med direkt 
solljus (stora fönster) och det bästa 
valet för golvvärme.
10 m²/rulle
Tjocklek: 1,55 mm

PGVUDLHEAT10

Comfort mellanlägg Transit mellanläggHeat mellanlägg

B E SÖ K PE RG OG O LV. S E 
FÖ R M E R I N FO R M AT I O N O M 
M O N T E R I N G OC H G A R A N T I
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1

Vill du
ha extra 
vattenskydd?
Välj golvlister med:

En transparent remsa på rulle för 
vattentålig yta på färgmatchad golvlist.

H YDROS TR IP
NEHSTRIPSK15, 15 m

1

ALUMINIUMPROFILER

Trappnos, klick Trappnos, yttre Trappnos, inre

PGVSTPCLICK
2000 × 29 × 15 mm

PGVSTPGLUE
2000 × 40 × 26 mm

PGVSTPINGLUE
2000 × 25 × 25 mm

Övergångsprofil T-list Nivålist Avslutningslist

PGPRSILV
1860 × 47 × 16 mm

NEVREXPSILV
2000 × 32,5 × 7,5 mm

NEVREXPCOMSILV NEVRADPCOMSILV NEVRENPCOMSILV

NEVRADPSILV
2000 × 31 × 8,5 mm

NEVRENPSILV
2000 × 24 × 8,5 mm

Finns även i en variant 
med skruvar och pluggar.

Finns även i en variant 
med skruvar och pluggar.

Finns även i en variant 
med skruvar och pluggar.

GOLVSOCKLAR

Vattentålig, målningsbar golvsockel som döljer 
expansionsfogar och skyddar dina väggar.
Färg: vit, målningsbar
Yta: slitstark polystyrene med vattentålig finish
Kärna: PVC

Golvsockel, målningsbar

NEVSKRPAINTA, 2000 × 12 × 58 mm

Färgmatchade golvlister

PGVSK(-), 2400 × 12 × 58 mm

I matchande färg: Se färgmatris för rätt artikelnummer 
på sidan 30.
Ytskikt: slitstarkt och reptåligt
Kärna: MDF
Anpassningsbar till 40 mm höjd. Inkluderar 8 raka och 8 
hörnplugg per förpackning (6 socklar).

ENDAST 
FÖR FÄRG-
MATCHADE 

GOLVLISTER

För läggning av Pergo 
vinylgolv i trappor och på 
trappsteg. Limma alltid fast 
golvet på trappstegen för 
extra säkerhet!
Färg: silver

För läggning av Pergos 
limmade vinylgolv i trappor 
och på trappsteg. 
Färg: silver

För läggning av Pergos 
limmade vinylgolv i trappor 
och på trappsteg. 
Färg: silver

Pergos multifunktionsprofil 
utjämnar nivåskillnader 
och ger en mjuk övergång 
till golv av annat material. 
Lämplig för nivåskillnader på 
0 – 12,3 mm.
Färg: silver
Yta: aluminium

Lägg sista handen vid ditt 
golv. Tillverkad av slitstarkt 
aluminium.
Färg: silver

Lägg sista handen vid ditt 
golv. Tillverkad av slitstarkt 
aluminium.
Färg: silver

Lägg sista handen vid ditt 
golv. Tillverkad av slitstarkt 
aluminium.
Färg: silver

2524



Vi har det 
som behövs

LÄGGNING & STÄDNING

1

8

9

12

14

3

2

4

5

6

7
Inre diameter: 15 mm
Yttre diameter: 54 mm
2 styck/förpackning.

PGRCINOX15, rostfritt stål

Inre diameter: 22 mm
Yttre diameter: 54 mm
2 styck/förpackning.

PGRCINOX22, rostfritt stål

RÖR M AN SCH E T TE R

7

Fäst enkelt golvlisterna med dessa 
pluggar. Endast för PGVSK(-)-
golvlister. 24 hörnpluggar 
+ 24 raka pluggar.

NEPLUG, 48 pcs
AN S LU TNING S PLUGGA R

6

För ett snyggt slutresultat mellan 
golvlister och vägg. Finns i 8 färger. 
Vattenbaserad akryl. Se färgmatris för 
rätt artikelnummer på sidan 30. Använd 
aldrig direkt på ett Pergo vinylgolv.

TÄTNING M E D FÄRG
PGKIT(-), 310 ml

3

För osynlig och vattentålig yta.

PGKITTRANSP, 310 ml
AQUA S E A L ANT

4

Professionellt lim, särskilt utvecklat för 
Pergo vinylgolv. Fördelar sig lätt, fäster 
snabbt och ger högsta slitstyrka.

V INYLLIM
PGVGLUE6, 6 kg (+/- 20 m²)
PGVGLUE15, 15 kg (+/- 50 m²)

1

Passar alla material och underlag. 
Härdar snabbt med hög hållfasthet. 
Lämplig för att montera socklar och 
lister. Hybridpolymer. En tub räcker 
till 15 meter sockel.

M U LTIG LU E
PGGLUE290, 290 ml

2

Självhäftande aluminiumtejp för att 
försegla fogarna mellan underlägg.

NETAPE50, 50 m x 5 cm
TE J P

5

Skyddar ytskiktet. Idealiskt för 
att ta bort smuts, fettfläckar och 
klackmärken samt daglig rengöring. 

V INYLGOLV R E NGÖR ING
PGVCLEANING1000, 1000 ml

12

Moppset av hög kvalitet med extra 
långt ergonomiskt handtag och hållare 
för moppduken.

S TÄDS E T
PGCLEANINGKIT

14

Reparera färgen i skadade plankor 
snabbt och enkelt med färger som 
täcker hela Pergos färgskala. Innehåller 
1 smältkniv, 1 rengöringskam,
7 vaxblock. För mer information om hur 
du blandar färger, se pergogolv.se.

R E PAR ATION SVA X
PGREPAIR

13

Professionell kniv för stabil 
precisionsskärning. Utmärkt för 
att skära runda former. 5 skärblad 
medföljer. Extra knivblad, 40 pack.

V INYLK NI V
PGVKNIFEB, NEVKNIFEREFILL

10

Utmärkt verktyg för att skära rakt och 
i 90°. Fingerskydd och slagjärn – allt i 
ett. Passar både vänster-
och högerhänta. Använd PGVTOOL 
för läggning av Flex Vinyl.

L ÄGG NING SV E R K T YG FLE X V INYL
PGVTOOL

9

Ger perfekt limapplicering per m².

LIM S LE V
PGVA2

8

PGSPACER, 48 stycken

Allt du behöver i en låda. Innehåller 
slagkloss, distans-klossar i två 
storlekar (2 x 18 = 36 stycken) och ett 
slagjärn. Använd PG-VERKTYGET för 
montering av Rigid Vinyl.

PGTOOL
L ÄGG NING S SAT S R IG ID V INYL

11

E X TR A DI S TAN S K LOS SAR

10

11

13
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1

2

3

4

5 PERGO VINYL

Högklassigt skyddande topplager för tålighet mot repor, 
fläckar och slitage – extra matt för autentisk känsla
Detaljerat dekorlager
Mycket stark och slagtålig vinylkärna
Extra stabiliserande lager med glasfiber
Extra slagtåligt vinyllager

1

2

3

4

5

PerfectFoldTM V
klicksystem

MONTER A SJÄLV

VINKLASKJUT IHOPTRYCK NER

Behöver du mer information om montering eller förberedelse av underlaget? Ta en titt

på monteringsanvisningarna och instruktionsvideon! Läs av koden eller besök pergogolv.se

VILL DU MONTER A 
GOLVET SJÄLV?

Grattis och ha så roligt! Ditt golv är bara ett klick bort.
Välj den metod som fungerar bäst för dig,

så hjälper vi dig hela vägen.

BRANDSÄKERHET  Pergos vinylgolv har hög 
brandsäkerhet. De är utformade för att klara alla 
europeiska krav för installation i evakueringsutrymmen 
eller samlingslokaler.

VATTENTÅLIGHET  Vårt Moisture Resistance-system 
kombinerar ett fukttåligt bärarmaterial med en stark och 
tät klickfog. Detta gör Pergos vinylgolv till några av de mest 
vattentåliga golven på marknaden.

HYGIENISK  Ett laminatgolv från Pergo underlättar en hög 
hygienisk nivå. Den täta ytan förhindrar uppkomsten av 
bakterier och minskar behovet av kemikalier.

ENKELT UNDERHÅLL  Pergos ytskikt är smutsavvisande, 
vilket förenklar städning och underhåll. Klickfogens täta 
konstruktion hindrar dessutom smutsen från att tränga 
ner i fogen.

ENKEL MONTERING  Med  PerfectFoldTM V-systemet 
lägger du golvet snabbt och enkelt. Klicka bara 
plankorna på plats med en av de tre metoderna – det 
är klart på nolltid.

SKYDD MOT SLITAGE  Ytan på Pergo Vinyl skyddar 
golvet i flera lager. Det översta lagret ger tålighet mot 
repor, fläckar och slitage och gör dessutom underhållet 
enkelt.

SLAGTÅLIGHET  Pergos vinylgolv har en yta som
består av flera lager. I kombination med det kompakta
bärarmaterialet ger det golvet hög tålighet mot slag
och avtryck, vilket skyddar golvet mot skador.

STOLSBEN MED HJUL  Flerskiktssystemet i Pergos
vinylgolv i kombination med bäraregenskaperna är 
utformat för att klara belastningen från möbler med hjul.

LJUDDÄMPNING Det mjuka vinylmaterialet reducerar 
stegljud och är tyst och behagligt att gå på.

Produktbilder kan avvika från verkligheten. Pergo förbehåller sig rätten att ändra på produkter och deras tillgänglighet utan varsel.
Allt innehåll © 2020 by Unilin bv – Division Flooring. Alla rättigheter reserverade. Innehållet i denna broschyr får inte användas, delvis eller helt, utan skriftligt tillstånd av utgivaren.
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Allmän 
produktinformation

Unilin bv - Division Flooring, Ooigemstraat 3, 8710 Wielsbeke, Belgium, Europe, pergo.com

Färgmatris
DEKOR

PREMIUM
FLEX CLICK

OPTIMUM
FLEX CLICK

OPTIMUM
FLEX GLUE

5-I-1 PROFIL
8 × 45 MM

PGVINCP(-)

GOLVSOCKEL
12 × 58 MM

PGVSK(-)

FOGMASSA
310 ML

PGKIT(-)

Ecru Mansion Oak V2107-40013 V3107-40013 V3201-40013 40013 40013 03
Warm Grey Mansion Oak V2107-40015 V3107-40015 V3201-40015 40015 40015 04
Modern Grey Oak V2107-40017 V3107-40017 V3201-40017 40017 40017 03
Modern Nature Oak V2107-40018 V3107-40018 V3201-40018 40018 40018 03
Modern Coffee Oak V2107-40019 V3107-40019 V3201-40019 40019 40019 08
Nordic White Oak V2107-40020 V3107-40020 V3201-40020 40020 40020 01
Light Nature Oak V2107-40021 V3107-40021 V3201-40021 40021 40021 04
Classic Nature Oak V2107-40023 V3107-40023 V3201-40023 40023 40023 05
Soft Grey Oak V2107-40036 V3107-40036 V3201-40036 40036 40036 02
Grey Heritage Oak V2107-40037 V3107-40037 V3201-40037 40037 40037 02
Light Grey Chalet Pine V2107-40054 V3107-40054 V3201-40054 40054 40054 02
Grey Chalet Pine V2107-40055 V3107-40055 V3201-40055 40055 40055 02
Greige Mountain Oak V2107-40161 V3107-40161 V3201-40161 40161 40161 01
Brown Mountain Oak V2107-40162 V3107-40162 V3201-40162 40162 40162 04
Light Mountian Oak V2107-40163 V3107-40163 V3201-40163 40163 40163 01
Grey Gentle Oak V2107-40164 V3107-40164 V3201-40164 40164 40164 02
Grey Scivaro Slate V2120-40034 V3120-40034 V3218-40034 40034 40034 02
Black Scivaro Slate V2120-40035 V3120-40035 V3218-40035 40035 40035 02
Oxidized Metal Concrete V2120-40045 V3120-40045 V3218-40045 40045 40045 08
Cream Travertin V2120-40046 V3120-40046 V3218-40046 40046 40046 04
Light Grey Travertin V2120-40047 V3120-40047 V3218-40047 40047 40047 02
Light Concrete V2120-40049 V3120-40049 V3218-40049 40049 40049 01
Warm Grey Concrete V2120-40050 V3120-40050 V3218-40050 40050 40050 02
Dark Grey Concrete V2120-40051 V3120-40051 V3218-40051 40051 40051 02
Italian Marble V2120-40136 V3120-40136 V3218-40136 40136 40136 01
Grey Soft Concrete V2120-40139 V3120-40139 V3218-40139 40139 40139 02
Grey Modern Mineral V2120-40142 V3120-40142 V3218-40142 40142 40142 02
Black Modern Mineral V2120-40143 V3120-40143 V3218-40143 40143 40143 –
Greige Soft Concrete V2120-40144 V3120-40144 V3218-40144 40144 40144 02
Nordic White Pine V2131-40072 V3131-40072 V3231-40072 40072 40072 01
Light Washed Oak Plank V2131-40079 V3131-40079 V3231-40079 40079 40079 01
Beige Washed Oak V2131-40080 V3131-40080 V3231-40080 40080 40080 01
Grey Washed Oak V2131-40082 V3131-40082 V3231-40082 40082 40082 02
Grey River Oak V2131-40084 V3131-40084 V3231-40084 40084 40084 02
Dark River Oak V2131-40086 V3131-40086 V3231-40086 40086 40086 02
Black City Oak V2131-40091 V3131-40091 V3231-40091 40091 40091 08
Light Village Oak V2131-40095 V3131-40095 V3231-40095 40095 40095 03
Natural Village Oak V2131-40096 V3131-40096 V3231-40096 40096 40096 04
British Oak V2131-40098 V3131-40098 V3231-40098 40098 40098 06
Light Danish Oak V2131-40099 V3131-40099 V3231-40099 40099 40099 01
Light Highland Oak V2131-40100 V3131-40100 V3231-40100 40100 40100 03
Natural Highland Oak V2131-40101 V3131-40101 V3231-40101 40101 40101 04
Dark Highland Oak V2131-40102 V3131-40102 V3231-40102 40102 40102 04
Sand Beach Oak V2131-40103 V3131-40103 V3231-40103 40103 40103 02
Seaside Oak V2131-40107 V3131-40107 V3231-40107 40107 40107 01
Brown Lodge Oak V2131-40199 V3131-40199 V3231-40199 40199 40199 08
Pearl Beach Oak V2131-40200 V3131-40200 V3231-40200 40200 40200 01
Grey Pebble Oak V2131-40201 V3131-40201 V3231-40201 40201 40201 02
Winter Pine V2131-40204 V3131-40204 V3231-40204 40204 40204 02

Egenskaper PREMIUM CLICK OPTIMUM CLICK OPTIMUM GLUE

Skyddande ytskikt mot repor, fläckar och slitage Ja Ja Ja
Läggningsmetod PerfectFoldTM V PerfectFoldTM V Glue
Vattentålighet Ja Ja Ja
Fritt från ortoftalat Ja Ja Ja
Garanti mot vattenskador, slitage och delaminering (hemmiljö) 20 år 25 år 25 år
Garanti mot vattenskador, slitage och delaminering (kommersiellt bruk) På begäran (upp till 10 år) På begäran (upp till 15 år) På begäran (upp till 15 år)

  

Tekniska data
TESTMETOD
/STANDARD PREMIUM CLICK OPTIMUM CLICK OPTIMUM GLUE

Golvklassning ISO10582 / EN 16511 32 33 33
Effekt av möbelben EN 424 Ingen skada Ingen skada Ingen skada
Resistens mot stolshjul	 EN 425 Ingen skada Ingen skada Ingen skada
Brandklassning EN 13501-1 Bfl-s1 Bfl-s1 Bfl-s1
Värmegenomgångsmotstånd (utan mellanlägg) EN 12667 0,020 m² K/W 0,020 m² K/W 0,015 m² K/W
Värmegenomgångsmotstånd (med Pergo mellanlägg Comfort) EN 12667 0,040 m² K/W 0,040 m² K/W –
Värmegenomgångsmotstånd (med Pergo mellanlägg Heat) EN 12667 0,030 m² K/W 0,030 m² K/W –
Värmegenomgångsmotstånd (med Pergo mellanlägg Transit) EN 12667 0,065 m² K/W 0,065 m² K/W –
Formaldehydemissioner EN 14041 E1 E1 E1
Halkskydd EN 13893 Klass DS Klass DS Klass DS
Halkskydd DIN 51130 R10 R10 R10
Dimensionsstabilitet, krympning / svällning ISO 23999 < 10% < 10% < 10%
Slitstyrka EN13329 annex E ≥ 1200 cykler ≥ 2000 cykler ≥ 2000 cykler

Optimum
LÄNGD

(MM)
BREDD

(MM)
TJOCKLEK

(MM)
PLANKOR/

FÖRPACKNING
M²/

FÖRPACKNING
KG/

FÖRPACKNING
FÖRPACKNING/

PALL
M2/

PALL

CLICK
V3131-xxxxx modern plank, 4V 1510 210 4,5 7 2,220 ± 19,0 48 106,546
V3107-xxxxx classic plank, 4V 1251 187 4,5 9 2,105 ± 18,0 52 109,483
V3120-xxxxx tile, 4V 1300 320 4,5 5 2,080 ± 17,9 52 108,160

GLUE
V3231-xxxxx modern plank, 4V 1515 217 2,5 11 3,616 ± 18,0 48 173,583
V3201-xxxxx classic plank, 4V 1256 194 2,5 15 3,655 ± 18,2 52 190,058
V3218-xxxxx tile, 4V 1305 327 2,5 9 3,841 ± 19,1 52 199,712

Premium
LÄNGD

(MM)
BREDD

(MM)
TJOCKLEK

(MM)
PLANKOR/

FÖRPACKNING
M²/

FÖRPACKNING
KG/

FÖRPACKNING
FÖRPACKNING/

PALL
M2/

PALL

CLICK
V2131-xxxxx modern plank, 4V 1510 210 4,5 7 2,220 ± 19,0 48 106,546
V2107-xxxxx classic plank, 4V 1251 187 4,5 9 2,105 ± 18,0 52 109,483
V2120-xxxxx tile, 4V 1300 320 4,5 5 2,080 ± 17,9 52 108,160
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